ҮНИЙН САНАЛ АВАХ УРИЛГА 

Тус үйлдвэрийн газрын 2025 оны худалдан авалтын төлөвлөгөөнд 

АТҮТ/20250602003 дугаартай БНХАУ-ын ШУӨЗО-той солилцох зөвшөөрлийн бичиг 

худалдан авах 18,180,000 /Арван найман сая нэг зуун наян мянган төгрөг/-ийг 

төлөвлөсөн. 

Монгол Улсын Засгийн Газрын 2024 оны 01 дүгээр сарын 03-ны өдрийн 02 

дугаар тогтоолоор худалдан авах ажиллагаанд баримтлах төсөвт өртгийн дээд 

хязгаарыг баталсан бөгөөд дээрх зөвшөөрлийн бичгийг Төрийн болон орон нутгийн